
РЕШЕНИЕ !4 1
Совета Межрегиональной ассоциации

«Сибирское соглашение»

г.Иркутск 4 ноября 2003 г.

«о проекте Социального кодекса
Российской Федерации»

Заслушав доклад председателя координационного совета по

правотворчеству и борьбе с преступностью межрегиональной ассоциации

«Сибирское соглашение», председателя Законодательного Собрания

Красноярского края А.В. Усса о проекте Социального кодекса Российской

Федерации, Совет ассоциации
РЕШИЛ:

1 . Одобрить доработанный проект Социального кодекса Российской

Федерации.
2 . Просить законодательные (представительные) органы государственной

власти субъектов Российской Федерации, входящие в МА «Сибирское

соглашение», внести проект Социального кодекса Российской

Федерации в Государственную думу Российской Федерации в качестве

законодательной инициативы в порядке, предусмотренном

действующим законодательством.
з . Просить депутатов Государственной думы Российской Федерации от

Сибири поддержать проект Социального кодекса Российской

Федерации.
4. Назначить ответственными за координацию действий по внесению и

прохождению в Государственной думе Российской Федерации проекта

Социального кодекса Российской Федерации председателя

координационного совета по правотворчеству и борьбе с преступностью

МА «Сибирское соглашение», председателя Законодательного

Собрания Красноярского края А.В.Усса и председателя

Исполнительного комитета МА «Сибирское соглашение» В.И.

Иванкова.

Председатель
МА «Сибирское А.Суриков


